



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO
 C. CORREGIDORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10.03-00191-16-AMT 257909 14882

CURP: 44616342
 CIE: SAP0702230K0
 REC: 000004043297696
 CTA: 257909
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: SI TU CHEQUERA ACTUAL TIENE IMAGEN BITAL O SI PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UN CIRCU
 LO CON EL NUMERO 2 TE INVITAMOS A SOLICITAR UNA NUEVA CHEQUERA A TRAVES DE LINEA DIRECTA 5721 3990 O EN LAS
 VENTANILLAS DE CUALQUIER SUCURSAL HSBC.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/05/2009 AL 31/05/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31	SALDO PROMEDIO DEL MES: \$1,147,199.61
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00	TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
SALDO ANTERIOR:	\$1,113,008.86	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$740.90
DEPOSITOS/ABONOS:	\$67,785.05	I.V.A. COBRADO: \$0.00
RETROS/CARGOS:	\$0.00	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$740.90
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00	I.S.R. RETENIDO EN EL A#: \$2,524.79
SALDO ACTUAL:	\$1,180,793.91	CLABE: 021326040432976962

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	DESCRIPCION	RETROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
05	04043297696	DEPOSITO EN EFECTIVO	\$4,597.61	1911003 \$1,117,606.47
06		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,084.67	1911003 \$1,120,691.14
07		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$4,006.60	1911003 \$1,124,697.74
08		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$6,180.85	1911003 \$1,130,878.59
11		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$2,139.28	1911003 \$1,133,017.87
12		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,923.66	1911003 \$1,136,941.53
13		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$2,512.79	1911003 \$1,139,454.32
14		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$6,663.33	1911003 \$1,146,117.65
15		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,125.69	1911003 \$1,149,243.34
18		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$2,688.40	1911003 \$1,151,931.74
19		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$4,278.68	1911003 \$1,156,210.42
20		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$2,191.09	1911003 \$1,158,401.51
21		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$2,048.57	1911003 \$1,160,450.08
22		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$4,899.00	1911003 \$1,165,349.08
25		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,410.71	1911003 \$1,168,759.79
26		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$805.10	1911003 \$1,169,564.89
27		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,096.47	1911003 \$1,172,661.36
28		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$3,189.99	1911003 \$1,175,851.35
29		DEPOSITO EN EFECTIVO	\$4,942.56	1911003 \$1,180,793.91
29		PAGO DE INTERES NOMINAL	\$740.90	5290135 \$1,181,534.81
29		I.S.R. RETENIDO		5290135 \$1,180,793.91

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

ACLRACION NUMERO CUENTA TIPO CUENTA FECHA CARGO DESCRIPCION MONTO



SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADY
 C. CORREGORA NO. 500
 COL. CENTRO
 46600 AMECA JALISCO

CR. 00402 C10.03-00191-00-AMT 257906 14880

CURP: 44616342
 CTE: SAP0702230K0
 RFC: 000004043297670
 CTA: 257906
 CONSEJ: 1
 HOJA: 1

ESTIMADO CLIENTE: SI TU CHEQUERA ACTUAL TIENE IMAGEN BITAL O SI PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UN CIRCU LO CON EL NUMERO 2 TE INVITAMOS A SOLICITAR UNA NUEVA CHEQUERA A TRAVES DE LINEA DIRECTA 5721 3990 O EN LAS VENTANILLAS DE CUALQUIER SUCURSAL HSBC.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA DE CHEQUES:	NO.	SUCURSAL:00191 PZA:03 DEL 01/05/2009 AL 31/05/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31	SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$5,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$0.00	TASA PROMEDIO NOMINAL: \$50,971.06
SALDO ANTERIOR:	\$54,751.87	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$0.00
DEPOSITOS/ABONOS:	\$10,167.76	PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#: \$0.00
RETROS/CARGOS:	\$9,864.00	I.V.A. COBRADO: \$0.00
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00	I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$0.00
SALDO ACTUAL:	\$55,055.63	I.S.R. RETENIDO EN EL A#: \$0.00
CLABE: 021326040432976700		

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA DE CHEQUES:	NO.	DESCRIPCION	RETROS/CARGOS DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
CUENTA DE CHEQUES:	04043297670			
IDE RECADADO PERIODOS ANTERIORES 04	04		\$9,864.00	\$44,887.87 19012600
DEPOSITO EN EFECTIVO	05		\$689.64	\$45,577.51 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	06		\$462.70	\$46,040.21 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	07		\$600.99	\$46,641.20 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	08		\$927.13	\$47,568.33 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	11		\$320.89	\$47,889.22 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	12		\$588.55	\$48,477.77 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	13		\$376.92	\$48,854.69 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	14		\$999.50	\$49,854.19 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	15		\$468.85	\$50,323.04 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	18		\$403.26	\$50,726.30 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	19		\$641.80	\$51,368.10 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	20		\$328.66	\$51,696.76 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	21		\$307.29	\$52,004.05 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	22		\$734.85	\$52,738.90 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	25		\$511.61	\$53,250.51 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	26		\$120.77	\$53,371.28 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	27		\$464.47	\$53,835.75 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	28		\$478.50	\$54,314.25 1911003
DEPOSITO EN EFECTIVO	29		\$741.38	\$55,055.63 1911003

ACLARACIONES:

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FOLIO ACLARACION NUMERO CUENTA TIPO CUENTA FECHA CARGO DESCRIPCION MONTO

Este documento es una reimpression de movimientos considerados en el estado de cuenta del periodo referido.